* PREFEITURA DE as.

ITAPAJE
RUBRICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Itapajé, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitável a proposta do licitante: C.H.M.A. SALES - ME, CNPJ:
19.373.424/0001-20 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 120035 e 120036 com
valor global de 8.596,00 (oito mil, quinhentos e noventa e seis reais); ) ) COMERCIO
E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 29.007.485/0001-27 vencedora do(s)
Item(ns)/Lote(s): 72629, 120037, 120038, 120041 e 120044 com valor global de
R$ 8.156,00 (oito mil, cento e cinquenta e seis reais); NORD VEICULOS LTDA, CNP1:
12.975.511/0001-08 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 120042 com valor global
de R$ 58.086,00 (cinquenta e oito mil e oitenta e seis reais); UNITED CAR LTDA,
CNP): 15.668.566/0005-97 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 120043 com valor
global de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), o item 120039 foi considerado
fracassado pela desclassificação dos licitantes, e tendo a mesmo atendido a todos
os requisitos do Edital, no tocante aos documentos relativos à habilitação, vem, nos
autos do processo do Pregão Eletrônico nº 09.09.2021.01-SRP, cujo objeto
Aquisição de veículos, equipamentos e material permanente para Unidades Básicas
de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do Município de Itapajé/CE, declara-la
como vencedora do Pregão Eletrônico, tudo de acordo com os documentos e

Proposta de Preços e da ata do Pregão Eletrônico, os quais passam a ser parte
integrante e indissociável do presente Termo, para que produza os efeitos legais e

jurídicos pertinentes.

Itapajé, 14 de outubro de 2021

David Matias Teixeira
PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo. 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br

PREFEITURA DE FLS, Hp
ITAPAJE a

E DE HOM

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 09.09.2021.01-
SRP, tendo como objeto Aquisição de veículos, equipamentos e material
permanente para Unidades Básicas de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do
Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.08.2021/02
fica convocado à licitante: C.H.M.A. SALES - ME, CNPJ nº: 19.373.424/0001-20 para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as
penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: C.H.M.A. SALES - ME, situada na R FAUSTO
PINHEIRO, 719, CENTRO, ITAPAJE-CE, CEP: 62.600-000, no(s) item(ns)/Lote(s):
120035 e 120036 pelo valor de R$ 8.596,00 (oito mil, quinhentos e noventa e seis
reais). Ao setor competente para providências cabíveis.

.09 de novembro de 2021.I

AntôniaACarneiro
Seeretariaria de Saúde
Ju

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alto dos Bernardos, ltapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br

PREFEITURA DE FLS.

» ITAPAJE
RUBRICA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 09.09.2021.01-
SRP, tendo como objeto Aquisição de veículos, equipamentos e material
permanente para Unidades Básicas de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do

Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.08.2021/02
fica convocado à licitante: ] COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº:
29.007.485/0001-27 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

J

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: ] COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI,
situada na R FELIPE CAMARÃO, 853, LOJA B, DOZE ANOS, MOSSORO-RN, CEP:
59.603-340, no(s) item(ns)/Lote(s): 72629, 120037, 120038, 120041 e 120044
pelo valor de R$ 8.156,00 (oito mil, cento e cinquenta e seis reais). Ao setor
competente para providências cabíveis.

J

Itapajé/CE, 09 de novembro de 2021.

Antônia CarneiroJulliany Mesquita
Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br

* PREFEITURA DE FLS.

6.8 ITAPAJÉ rusaica IZ
F

TERMO DE HOM A

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 09.09.2021.01-
SRP, tendo como objeto Aquisição de veículos, equipamentos e material
permanente para Unidades Básicas de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do

Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.08.2021/02
fica convocado à licitante: NORD VEICULOS LTDA, CNPJ nº: 12.975.511/0001-08
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob
as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: NORD VEICULOS LTDA, situada na AV
MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO, 585, DOM EXPEDITO, SOBRAL - CE, CEP:
62.050-255, no(s) item(ns)/Lote(s): 120042 pelo valor de R$ 58.086,00 (cinquenta
e oito mil e oitenta e seis reais). Ao setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 09 de novembro de 2021.

x

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretaria de SaúdeMa

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapaje/CE | Cep 62.600-000
www.itapaje.ce.gov.br

* PREFEITURA DE as

ITAPAJE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 09.09.2021.01-
SRP, tendo como objeto Aquisição de veículos, equipamentos e material
permanente para Unidades Básicas de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do

Município de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.08.2021/02
fica convocado à licitante: UNITED CAR LTDA, CNPJ nº: 15.668.566/0005-97 para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as
penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: UNITED CAR LTDA, situada na AV SENADOR
JOSE ERMIRIO DE MORAES, 1261, DOM JOSE, SOBRAL - CE, CEP: 62.015-505, no(s)
item(ns)/Lote(s): 120043 pelo valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).
Ao setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 09 de novembro de 2021.

Antônia Jwliany Mésquita Carneiro
Secretariade Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www.itapaje.ce.gov.br